

FR-HB Holding ApS

c/o Haktan Bulut
Spættevej 4
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 29 20 40 20

Årsrapport for 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016

Haktan Bulut
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: FR-HB Holding ApS
c/o Haktan Bulut
Spættevej 4
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 29 20 40 20
Stiftet: 7. december 2005
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Haktan Bulut

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og eje andel af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 630.498.

Egenkapitalen udgør kr. 26.186.659.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-137.932	-127.759
Personaleomkostninger.....		<u>-151.191</u>	<u>-28.637</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-289.123	-156.396
Finansielle indtægter.....	1	1.400.307	1.674.231
Finansielle omkostninger.....	2	<u>-1.148.510</u>	<u>-3.413</u>
RESULTAT FØR SKAT		-37.326	1.514.422
Skat af årets resultat	3	<u>667.824</u>	<u>-380.942</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>630.498</u></u>	<u><u>1.133.480</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		349.800	0
Overført resultat		<u>179.498</u>	<u>1.133.480</u>
Disponeret i alt		<u><u>630.498</u></u>	<u><u>1.133.480</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		33.225	142.591
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		40.000	1.161.149
Tilgodehavende selskabsskat.....		167.583	0
Periodeafgrænsningsposter.....		26.820	0
Tilgodehavender i alt		267.628	1.303.740
Værdipapirer		25.004.209	24.269.027
Likvide beholdninger.....		1.043.565	708.481
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		26.315.402	26.281.248
AKTIVER I ALT		26.315.402	26.281.248
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud		<u>25.885.459</u>	<u>25.705.961</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u><u>26.186.659</u></u>	<u><u>25.905.961</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	206.303
Anden gæld		<u>128.743</u>	<u>168.984</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>128.743</u>	<u>375.287</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>128.743</u>	<u>375.287</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>26.315.402</u></u>	<u><u>26.281.248</u></u>

Noter

1 Finansielle indtægter	2015	2014		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0		
Renteindtægter, øvrige	<u>1.400.307</u>	<u>1.674.231</u>		
Finansielle indtægter i alt	<u><u>1.400.307</u></u>	<u><u>1.674.231</u></u>		
2 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0		
Renteomkostninger, øvrige	<u>1.148.510</u>	<u>3.413</u>		
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>1.148.510</u></u>	<u><u>3.413</u></u>		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	380.942		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-667.824</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-667.824</u></u>	<u><u>380.942</u></u>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	2.335.000	2.335.000		
Tilgang	0	0		
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2015	<u><u>2.335.000</u></u>	<u><u>2.335.000</u></u>		
Værdiregulering 1. januar 2015	-2.335.000	-2.335.000		
Resultat.....	0	0		
Udlodninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>		
Værdireguleringer 31. december 2015	<u><u>-2.335.000</u></u>	<u><u>-2.335.000</u></u>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
FiveVC ApS (regnskab 2015 endnu ikke aflagt) .	Danmark	20%		

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	25.705.961	0	179.498	25.885.459
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
I alt	<u>25.905.961</u>	<u>0</u>	<u>280.698</u>	<u>26.186.659</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 2.000 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.